Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
11
11-16
Dimensiones

tienda Electric Automation Network donde podrá consultar:
• Cotización por volumen de compra en tiempo real.
• Documentación y Fichas técnicas.
• Plazo estimado de entrega en tiempo real.
• Envío de los materiales a casi cualquier parte del mundo.
• Gestión de Compras, Histórico de pedidos y Seguimiento de envíos.
Para acceder al producto, click en el botón verde.
Artículo Código Referencia
Enlace al
producto
Mando Embrague amarillo/rojo IP65 para GE0160N/
NT4
GEX61 GEX6 1 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
137/7mm
GEX7137 GEX7 137 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
149/14mm
GEX7149 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
151/14mm
GEX7151 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
160/14mm
GEX7160 GEX7 160 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
161/10mm
GEX7161 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
187/7mm
GEX7187 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
191/10mm
GEX7191 GEX7 191 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
204/14mm
GEX7204 GEX7 204 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
206/7mm
GEX7206 GEX7 206 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
275/14mm
GEX7275 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.

Eje de prolongación para mando embrague long.
605/10mm
GEX7305 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
310/14mm
GEX7310 GEX7 310 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
340/10mm
GEX7340 GEX7 340 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
347/7mm
GEX7347 GEX7 347 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
500/10mm
GEX7500 GEX7 500 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
501/14mm
GEX7501 GEX7 501 Comprar en EAN
Eje de prolongación para mando embrague long.
600/14mm
GEX7600 GEX7 600 Comprar en EAN